
SMLOUVA O ÚČINKOVÁNÍ 
uzavfená dle§ 1746 zakona č 89/2012 Sb a dle zák é 121/2000 Sb 

- autorský zákon v platném znění
mezi stranami 

I. AGENTURA· Mgr. Vladimir Šašek, 2ebětinská 72 623 00 Brno
ICO 46266704 

zastupuJicí umělce. 

ROBERT KŘESŤAN A DRUHÁ TRÁVA 

li POŘADATEL Kultura Žďár, příspěvková organizace, Dotni 183/30. 591 01 Žďár nad Sázavou 
IC. 72053682 
DIC CZ 72053682 

uzaviraJi tuto smlouvu o vystoupeni určenou následujicimi podmínkami: 

Datum uskutečnění 
Zvuková zkouška 
Cas vystoupeni: 
Místo konaní (přesná adresa) 

14. srpen 2021
i3:30

14:00 - 15:00

Festival Horácký džbánek, Park Farská humna, 
Žďár nad Sázavou (vjezd do parku z ulice 1. máje 325/1) 

Ill POŘADATEL se zavazuje uhradit za vystoupeni částku ve výši. 60.000,- Kč 
(honorář včetně dopravy) 
Platba bude uskutečněna v hotovosti .:ástupci agentury v den konáni hudební produkce na základě 
tádného daňového dokiadu. 

Ubytování pro ůčinkuiici· nepožadujeme 

Zvláštní Ujednáni Nedílnou současti této smlouvy je repertoárový list 

IV. TECHNICKÉ PODMINKY (zajisti pořadatel)

1 M,r.,mální rozměry Jeviště 8m x 6m 
2. Přistup do prostor konáni rninunálně 2 hodiny před začátkem představeni povoleni k viezdu pro auta

real1zaénlho týmu k místu konání vystoupení
3 Přítomnost profesionálního zvukare s aparaturou (ozvučeni viz pfiíožený stage p:an) a osvětlovače 
4. Pořadatel na své náklady za11stí 2 pomocníky u pod,a pro nastěhováni a postavení pódiové

aparatury
5 šatna uzamykatelná pro 8 osob (popř prostory odpovidajíci). stul. z1dle. umyvadlo s tekoucí vodou. 

zrcadlo, odpadkový koš. ručníky, perliva a neperlivá voda + drobné občerstveni (obložené talife - dva 
členové kapely jsou vegetarián,, káva, čaj, pivo) 

6 Pořadatel je povinen zajistit komplexní zabezpečeni proti dešti a nízkým teplotám (venkovní topná 
tělesa na pod1u pň teplotách pod 15 stupňu) é1 nahradni kryté prostory v případě konáni akce 
v přírodním prosttedi 



V VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 

Agentura se zavazuJe že úCinkuJICi se dostaví na m1sto účinkováni včas tak aby byl schopen zaháJit 
vystoupeni ve sJednanou dobu Výkon odvede svědomitě a v celém sjednaném rozsahu 

2 Pořadatel Je povinen zajistit včas dostatečnou propagaci vystoupení 
3 Pofadatel zaJ1sti a uhradí ubytováni pro soubor v hotelu, v pokojích s koupelnou nebo sprchou a WC 

na pokoJich, pfípadně odpovídající. 
4. Pořadatel Je povinen za11stit bezpečnost a ochranu zdraví účinkujících. poiarni ochranu a odpovídá

za případné maietkové škody vzniklé v souvislosti s vystoupením a to na svoje náklady, není-li ve
smlouvě stanoveno jinak

5 Pofadatel v pfípadě polfeby povolí vstup hostum agentury zhruba do počtu 10 osob. 
6. Pofadatel Je povinen za11st1t, aby bez předchozího svoleni agentury nebyly pof1zovány obrazové nebo

zvukové záznamy vystoupeni
7 V případech že pořadatel zruší již smluvně potvrzené vystoupeni 30 dní a více pfed akcí. zaplat1 

50% smluvní částky DoJde-li ke zrušeni smlouvy ze strany pořadatele v období 29 dnů před datem 
konáni vystoupení. zaplatí pořadatel 100% smluvní částky splatné do 3 dnu po vystavení daňového 
dokladu. Toto platí I v pfípadě neuskutečněni akce z důvodů nedodržení všeobecných č1 technických 
podmínek. 

8 Pokud bude vystoupeni znemožněno v dusledku nepředvídatelné nebo neodvratitelné události ležící 
mimo smluvnl strany, napf pfírodni katastrofa úfedni zákaz apod nebo z duvodu nepředvidatelné a 
neodvratitelné události ze strany umělce, úraz, úmrtí v rodině apod maji obě smluvní strany právo od 
této smlouvy odstoupit bez jakýchkoli nároku na finančnl úhradu 

9 Zruši-11 agentura smluvně potvrzené vystoupeni 10 a méně dnů pfed datem konání, bez fádných 
doložených důvodu, je povinna uhradit pořadateli veškeré do té doby vynaložené náklady na 
vystoupení. 

10. Uzavteni této smlouvy nezbavuie pořadatele povinností oznámit konanl akce obecnímu (městskému)
úřadu dle zákona č. 84/90 Sb o právu shromažďovacím a proplatit výměr autorských poplatků.

11 Na právní vztahy založené touto smlouvou se vztahuji ustanovení o provedeni a užití uměleckého 
výkonu podle zákona č 121/2000 Sb. Spory o nárocích vyplýva1ících z této smlouvy nebo 
v souvislosti s jejím plněním rozhoduji soudy 

12. Tato smlouva nabývá platnost podpisem smluvních stran JeJí změny doplňky a přilohy musi mít
písemnou formu a musí být podepsány oběma smluvnimi stranami (včetně razítek nebo čisel OP)
Vypověditelná je pouze písemně s uvedenim fádných důvodů k tomu vedoucích

13. Obě smluvní strany se zavazuii. ie obsah smlouvy nesdělí třetím osobám vyjma kontrolních a
nadřízených orgánú

14. Pofadatel Je povinen vrátit podepsanou kopii smlouvy do 7 pracovnlch dnů od doručeni

Vyskytnou-li se nejasnosti - vole1te agenturu! 

V Brně dne 8.8 2021 v dne 

C .. , l .J � !. ; ' I. r. '\ '.l!..t>. I J 
l ""NW d�1JJ

POf'°{ADATEL 

Smlouva: 

Příkazce operace: 

Správce rozpočtu, 
hlavni účetní: 

Podpis: 

Datum: JJ. 

Podpis: 

Datum: 




